
GIMTADIENIŲ KAINORAŠTIS 

PASLAUGA KAINA AMŽIUS KAS ĮEINA? TRUKMĖ 

Žaidimų salės 
nuoma 

45 EUR  3-16 m. 
Salės nuoma, atskiras teminis kampelis vaišėms, 
pasisėdėjimui, karnavaliniai kostiumai, diplomas 
jubiliatui. 

2,5 valandos laisvo 
laiko ir žaidimų, 

prižiūrint tėveliams 

Vaikų olimpiada 

78 EUR 

4-12 m. 

Sportiškas gimtadienis su atidarymo ceremonija, 
smagiomis komandinėmis bei asmeninėmis 
rungtimis ir, žinoma, apdovanojimais.  
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

2,5 valandos, iš 
kurių: 

-1,5 h programa su 
personažu 

-1 h laisvas laikas 
žaidimams, vaišėms 

ir dovanoms su 
tėveliais visoje 

gimtadienio 
teritorijoje 

Piratiški nuotykiai 3-10 m. 

Žemėlapio šifravimas, lobio paieška, piratiška 
mankštelė,  gausybė smagių žaidimų ir įšventinimo į 
jaunuosius piratus ceremonija. 
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

Princesių ir riterių 
puota 

3-8 m. 

Princesės mokysis grožio paslapčių, gamins 
princesiškus papuošalus. Riteriai gamins kardus, 
dalyvaus kovose bei mokysis riteriškų manierų. 
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

Stebuklinga fėja 3-10 m. 

Kartu su pasakų fėja vaikai kuria naują pasaką, patys 
joje vaidindami ir persirengdami gražiausiais 
kostiumais bei atlikdami smagias užduotis. 
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

Pašėlusi indėnė 3-10 m. 
Smagūs indėniški nuotykiai, šaudymas iš lanko, 
vigvamo statymas. 
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

Pelytė Minė 6-9 m. 
Vienas populiariausių personažų. Dainelės, žaidimai, 
darbeliai, piešiniai ant veido ir daug kt. 
+ „Žaidimų salės nuoma“ 

Protų mūšis 10-16 m. 
Linksmas, žaismingas komandinis klausimų žaidimas 
su muzikiniais, vaizdiniais, meniniais, istoriniais, 
geografiniais ir kitais linksmais klausimais.  

 APIE PAPILDOMAS PASLAUGAS GIMTADIENIŲ METU TEIRAUKITĖS TELEFONU 
 

1. Vienam gimtadieniui skiriamas laikas – 2,5 h. 

2. Norėdami ilgesnio laiko, jį turite užsakyti iš anksto arba pratęsti vietoje, jeigu po to nėra užsakyto kito gimtadienio. 

3. Papildomas gimtadienio pusvalandis – 15 EUR. 

4. Užsakius standartinį gimtadienį, personažo programa trunka 1,5 h. 

5. Papildomas pusvalandis su personažu – 15 EUR, papildoma valanda su personažu – 23 EUR. 

6. Gimtadienio užstatas – 30 EUR, mokamas grynais kasoje arba pavedimu per 3 dienas nuo laiko rezervacijos. 

Nesumokėjus avanso, gimtadienio rezervacija anuliuojama.  


